
Bilaga 7:1 
 

Årsredovisning 2022 med uppföljning av budget för Stockholms stad 
 

Redovisning av kommunfullmäktiges aktiviteter som i sin 
helhet inte blivit genomförda under 2022 

I kommunfullmäktiges budget för 2022 tilldelades stadens nämnder aktiviteter och 
uppdrag. Denna bilaga redovisar vilka av dessa aktiviteter som inte blivit genomförda 
under 2022. Stadsledningskontoret förutsätter att nämnderna fortsätter arbetet i 
enlighet med vad som beslutats i kommunfullmäktige. 

Aktiviteter 
Äldrenämnden ska harmonisera uppdragsbeskrivningen för servicehus med 
uppdragsbeskrivningarna för hemtjänst och vård- och omsorgsboende, i synnerhet 
avseende kraven på utbildningsnivå (1.5). 

- Äldreförvaltningen har under hösten 2022 arbetat med att ta fram en 
uppdragsbeskrivning för servicehus, likt de uppdragsbeskrivningar som finns 
beslutade för vård- och omsorgsboende, hemtjänst och dagverksamhet. 
Uppdragsbeskrivningen för servicehus planeras vara klar för beslut i 
äldrenämnden i början på 2023. 

 
Äldrenämnden ska i samarbete med kommunstyrelsen utreda och införa en övergång 
från LOU till LOV inom korttidsboende från den 1 januari 2023 (1.5). 

- En utredning om att införa ett valfrihetssystem för korttidsvård har påbörjats 
och kommer att utredas vidare under våren 2023. I uppdraget ingår att i 
samverkan med stadsdelsnämnderna utveckla möjligheterna inom staden för 
avlastning av anhöriga genom korttidsplatser. 

 
Äldrenämnden ska i samråd med stadsdelsnämnderna med stöd från kommunstyrelsen 
utreda införandet av egenanställd bemanningspersonal som har tillsvidareanställning 
och som arbetar i ett lämpligt geografiskt område (1.5). 

- Under utredningens gång har ett flertal komplicerande aspekter 
uppmärksammats som behöver fortsatt granskas. Fortsatt utredning behöver 
väga in förutsättningar gällande organisation, personal, ekonomi och kvalitet. 
I samverkan med stadsledningskontoret och stadsdelsförvaltningarna kommer 
arbetet och utredningen fortgå under 2023.  

 
Idrottsnämnden ska i samarbete med utbildningsnämnden och stadsdelsnämnderna ta 
fram en stadsövergripande strategi för ökad simkunnighet (2.4) 

- Idrottsförvaltningen har arbetat fram ett förslag till stadsövergripande 
strategi för ökad simkunnighet som inte behandlats av idrottsnämnden under 
2022. 

 
Idrottsnämnden ska ta fram en ny strategi för det rörliga friluftslivet för perioden 
2023-2027 (2.4) 

- En strategi för friluftsliv har inkluderats i förslaget till 
idrottspolitiskt program (program för idrott, motion och friluftsliv) som 
förvaltningen har arbetat fram.   

 
  



Bilaga 7:2 
 

Årsredovisning 2022 med uppföljning av budget för Stockholms stad 
 

Idrottsnämnden ska ta fram ett nytt idrottspolitiskt program för perioden 2023-2027 
(2.4) 

- Förvaltningen har arbetat fram ett förslag till program för idrott, motion och 
friluftsliv som inte behandlats av idrottsnämnden under 2022. Förvaltningen 
kommer att presentera förslaget för idrottsnämnden under inledningen av 
2023. 

 
Kommunstyrelsen ska i samarbete med Stockholms Stadshus AB ta fram en långsiktig 
modell för hantering av ansvar och kostnader rörande IoT, sensorer, 
datakommunikation och datahantering (3.2).  

- Arbetet har genomförts som ett delprojekt inom projekt IoT Stockholm. Det är 
ett stort och komplext område, både tekniskt och organisatoriskt. Arbete för ta 
fram en långsiktig modell kommer att fortsätta inom ramen för Smart stad och 
projekt IoT.  
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